1

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi phù hiệu xe ô tô kinh doanh vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Thủ tướng
Chính phủ về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô; Nghị
định số 41/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Thủ tướng Chính phủ Sửa đổi, bổ
sung một số điều của các Nghị định liên quan đến quản lý hoạt động vận tải
bằng xe ô tô, dịch vụ đào tạo lái xe ô tô và dịch vụ sát hạch lái xe;

Căn cứ Quyết định số 1/2024/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 của UBND
tỉnh Phú Thọ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Giao thông vận tải tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ báo cáo và đề nghị của các đơn vị kinh doanh vận tải về việc
phương tiện ngừng kinh doanh vận tải;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi phù hiệu đối với phương tiện kinh doanh vận tải thuộc
đơn vị kinh doanh vận tải cụ thể như sau:

 (Có danh sách kèm theo và được công bố tại website Sở GTVT Phú Thọ
Địa chỉ: https://sogtvt.phutho.gov.vn).
Lý do thu hồi: đơn vị báo cáo phương tiện ngừng kinh doanh vận tải.
Điều 2. Phù hiệu đã cấp cho phương tiện nêu trên không còn giá trị sử

dụng; Sở Giao thông thông vận tải Phú Thọ thực hiện chuyển trạng thái phù hiệu
“Bị thu hồi” trên hệ thống Dịch vụ công của Bộ Giao thông vận tải kể từ ngày
Quyết định có hiệu lực.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Quản lý
vận tải; Chánh Thanh tra Sở; các đơn vị kinh doanh vận tải và các tổ chức, cá
nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3 (t/h);
- Cục ĐBVN (b/c);
- GĐ, PGĐ Sở (ô Hùng);
- Sở GTVT các tỉnh, TP (p/h);
- Công an các tỉnh,TP (p/h);
- Hiệp hội vận tải ô tô Phú Thọ (p/h);
- Trang TTĐT của Sở (đăng tin);
- Lưu: VT, QLVT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hùng

UBND TỈNH PHÚ THỌ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:            /QĐ-SGTVT Phú Thọ, ngày      tháng 8   năm 2024

DANH SÁCH PHƯƠNG TIỆN THU HỒI PHÙ HIỆU

STT Số phù hiệu Đơn vị Vận tải Địa chỉ Hạn cấp Biển kiểm
soát

Loại
phù
hiệu

Ghi Chú

1 TX2522000155

CÔNG TY CỔ
PHẦN QUỐC TẾ

THỊNH HƯNG CHI
NHÁNH PHÚ THỌ

Tổ 3B - Phường
Dữu Lâu - Thành

phố Việt Trì - Tỉnh
Phú Thọ

18/07/2025 88A18699 Xe Taxi

Văn bản số 10/VTGT
ngày 31/07/2024 của Cty
CPQT Thịnh Hưng CN

Phú Thọ

2 TX2523000489
Chi nhánh Hợp tác
xã Hòa Bình Xanh

tại Phú Thọ

Số 2446 - Phường
Vân Cơ - Thành phố
Việt Trì - Tỉnh Phú

Thọ

09/08/2026 19E00168 Xe Taxi

Văn bản số
0108/HBX/2024 ngày

01/08/2024 của HTX Hoà
Bình Xanh tại PT

3 TX2524000306

CÔNG TY TNHH
MỘT THÀNH

VIÊN VIỆT HÀ
PHÚ THỌ

Tổ 8, khu 9, Phường
Nông Trang, Thành
phố Việt Trì, Tỉnh

Phú Thọ

15/03/2029 19H05316 Xe Taxi

4 TX2524000295

CÔNG TY TNHH
MỘT THÀNH

VIÊN VIỆT HÀ
PHÚ THỌ

Tổ 8, khu 9, Phường
Nông Trang, Thành
phố Việt Trì, Tỉnh

Phú Thọ

31/12/2028 19H05338 Xe Taxi

Văn bản số 0108/KDVT
ngày 02/08/2024 của Cty
TNHH MTV Việt Hà PT

5 TX2524000171

CÔNG TY TNHH
MỘT THÀNH

VIÊN VIỆT HÀ
PHÚ THỌ

Tổ 8, khu 9, Phường
Nông Trang, Thành
phố Việt Trì, Tỉnh

Phú Thọ

22/02/2029 19H05377 Xe Taxi

6 TX2524000408

CÔNG TY TNHH
MỘT THÀNH

VIÊN VIỆT HÀ
PHÚ THỌ

Tổ 8, khu 9, Phường
Nông Trang, Thành
phố Việt Trì, Tỉnh

Phú Thọ

29/03/2029 19H05303 Xe Taxi

Văn bản  số 0208/KDVT
ngày 02/08/2024 của Cty
TNHH MTV Việt Hà PT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T09:15:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Nguyễn Tiến Hùng<hungnt.sogtvt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T10:44:41+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T10:44:53+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T10:45:38+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!